

SIVIL IVS

Klosterstræde 21 3
1157 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2020

Camilla Schwalbe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIVIL IVS

Klosterstræde 21 3

1157 København K

e-mailadresse: camilla@sivil.dk

CVR-nr: 38250280

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens ydelser:

Selskabet driver konsulentvirksomhed indenfor PA, PR og kommunikation samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

SIVILs formål:

SIVIL er et socialøkonomisk kommunikationsbureau med en vision om, at vi sammen med vores kunder skal skabe sociale og bæredygtige forandringer i samfundet. I forlængelse af visionen har vi to formål, hvorved vi går til det daglige arbejde: (1) Vi leverer kommunikationsydelser til vores kunder i form af rådgivning, udvikling og eksekvering, og (2) vi agerer sociale entreprenører ved at opdyrke nye initiativer og projekter i det sociale og bæredygtige Danmark.

Udvikling og aktiviteter i økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et overskud på 47 tkt. før skat. Direktionen anser årets resultat for at være tilfredsstillende, da virksomhedens selskabsform ikke tilstræber at akkumulere et overskud, men at løse opgaverne professionelt samt sikre ordentlige løn- og arbejdsvilkår for dets medarbejdere.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb sket hændelser, der vil have indvirkning på årets resultat.

Det finansielle år for virksomheden har været tilfredsstillende og ligger over det forventede niveau, hvor årsomsætningen ikke tidligere har været højere samt antallet af ansatte.

SIVILs forventning til 2020:

Det forventes, at SIVIL i 2020 reorganiseres på virksomhedsform, formål og målsætning for økonomi og ansatte. Virksomheden vil forandre karakter, så virksomheden i højere grad afspejler virksomhedens nuværende kunders ønsker samt virksomhedsejerens ønske om en mere fleksibel indretning af SIVIL.

Det angår f.eks. arbejdslivet for medarbejderne, hvor en 4-dages arbejdsuge og hjemmearbejdsplads muligvis vil forsøges, en specialisering på opgaveløsning, hvor kampagne og politisk interessevaretagelse udgør kerneydelserne samt en omskrivning af virksomhedens kernefortælling, så virksomheden kommer til at appellere bredere i markedet. Af samme årsag vil SIVIL også konstituere virksomhedens Advisory Board på ny, så de siddende kompetencer bidrager bedst muligt til virksomhedens udvikling.

Hvordan opfylder vi vores sociale formål?

Som socialøkonomisk virksomhed har vi ét primært socialt formål: I samarbejde med vores kunder, skaber vi sociale og bæredygtige forandringer i samfundet. Dette skal bl.a. bidrage til at opdyrke nye samarbejder og løsninger på tværs af civilsamfund, kommuner og virksomheder.

Vi er formålsdrevne i vores virke og arbejder aktivt for målgrupper og sagen på tværs af et socialt, kulturelt, beskæftigelses-, sundheds- og miljømæssigt sigte. Herudover har vi målgruppen borgere på kanten af arbejdsmarkedet i forløb for hos. Forløbet er målrettet til at gavne både den enkelte borger og samfundet som helhed.

Vi har som socialøkonomiske virksomhed tilrettelagt driften således, at et evt. overskud anvendes til at fremme visionen for virksomheden om at skabe sociale og bæredygtige forandringer i samfundet.

Hermed forpligter vi virksomheden på at håndtere sit overskud socialt, hvilket medfører, at virksomheden skal anvende sit resultat til reinvestering i egen virksomhed eller i andre socialøkonomiske virksomheder.

Hvordan vi er uafhængige af det offentlige?

Virksomheden er uafhængig af det offentlige, da det offentlige hverken ejer dele af virksomheden eller har medbestemmende indflydelse på virksomhedens drift, ledelse eller organisering. Virksomheden opererer på markedsvilkår og modtager ikke støtte fra det offentlige. Virksomheden sælger ydelser til det offentlige på lige vilkår med øvrige private virksomheder.

Hvordan er vi ansvarlige og inddragende i vores virke?

Vi har forpligtet os på at være inddragende og ansvarlige i vores virke, hvilket kommer til udtryk ved, at vi hele tiden søger at involvere virksomhedens ansatte, kunder, samarbejdspartnere og interessenter. Samtidig udviser virksomheden ansvarlighed i forhold til det sociale formål i forretningsstrategien og sine forretningsaktiviteter. Ovenstående er beskrevet i virksomhedens vedtægter og strategier.

Direktionen indstiller til generalforsamlingen at revision fravælges for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.294.570	1.957.149
Personaleomkostninger		-2.238.522	-1.914.779
Resultat af ordinær primær drift		56.048	42.369
Øvrige finansielle omkostninger		-8.637	-5.179
Ordinært resultat før skat		47.411	37.191
Skat af årets resultat		-16.632	-13.222
Årets resultat		30.779	23.969
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		7.695	5.992
Overført resultat		23.084	17.977
I alt		30.779	23.969

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		77.700	90.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.700	90.650
Anlægsaktiver i alt		77.700	90.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.727	101.250
Tilgodehavender i alt		390.727	101.250
Likvide beholdninger		95.414	107.586
Omsætningsaktiver i alt		486.141	208.836
Aktiver i alt		563.841	299.486

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for Iværksætterselskab		29.052	21.357
Overført resultat		87.148	64.065
Egenkapital i alt		116.202	85.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.000
Skyldig selskabsskat		8.632	13.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		439.007	198.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		447.639	214.063
Gældsforpligtelser i alt		447.639	214.063
Passiver i alt		563.841	299.486

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret